асыруға қарыз алушыға (кредит алушыға) жеңілдетілген пайыздық мөлшерлеме 
бойынша кредит беру салдарынан туындаған алынбаған кірістерді өтеуге беріледі.
      1.3. Кооперациялық жобаны іске асыру мерзімі 2025 жылдан бастап 2029 жылға 
дейін.

II. Субсидия беруді қаржылық қамтамасыз ету

2.1. Субсидия мөлшері 777 027 577 (жеті жүз жетпіс жеті миллион жиырма жеті 
мың бес жүз жетпіс жеті) рубль 69 тиынды, оның ішінде:
      2025 жылға: 70 208 087 (жетпіс миллион екі жүз сегіз мың сексен жеті) рубль 18 
тиын;
      2026 жылға: 239 773 477 (екі жүз отыз тоғыз миллион жеті жүз жетпіс үш мың төрт 
жүз жетпіс жеті) рубль 81 тиын;
      2027 жылға: 254 910 973 (екі жүз елу төрт миллион тоғыз жүз он мың тоғыз жүз 
жетпіс үш) рубль 45 тиын;
      2028 жылға: 157 141 909 (бір жүз елу жеті миллион бір жүз қырық бір мың тоғыз 
жүз тоғыз) рубль 84 тиын;
      2029 жылға: 54 993 129 (елу төрт миллион тоғыз жүз тоқсан үшін мың бір жүз 
жиырма тоғыз) рубль 41 тиынды құрайды.
      Осы Келісімді қаржыландыру Одақ бюджеті шығыстарын сыныптаудың 10103050 
коды бойынша Комиссияның бюджеттік жазбасында көзделген қаражат шектерінде